

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

OPERA NA ZAMKU W
SZCZECINIE

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20 882 167,11	18 980 096,75
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 292 460,01	2 560 759,65
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 603,78	3 348,49
V	Dotacja podmiotowa i dotacje na działalność podstawową	17 584 103,32	16 415 988,61
B	Koszty działalności operacyjnej	28 307 799,16	26 327 273,29
I	Amortyzacja	7 099 318,14	7 300 208,58
II	Zużycie materiałów i energii	1 109 089,03	1 031 238,19
III	Usługi obce	2 592 850,15	2 938 468,81
IV	Podatki i opłaty, w tym:	443 085,65	425 052,29
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	13 800 519,92	11 883 102,49
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 753 811,97	2 345 787,85
	– emerytalne	1 163 827,90	989 259,48
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	456 319,21	386 922,85
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	52 805,09	16 492,23
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-7 425 632,05	-7 347 176,54
D	Pozostałe przychody operacyjne	7 096 968,67	7 287 056,50
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	7 009 631,22	7 186 330,21
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	87 337,45	100 726,29
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 509,78	3,81
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 509,78	3,81
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-330 173,16	-60 123,85
G	Przychody finansowe	5 970,44	11 406,54
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	3 023,34	4 909,60
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	2 947,10	6 496,94
H	Koszty finansowe	48 098,10	63 039,82
I	Odsetki, w tym:	11 058,20	38 024,07
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	37 039,90	25 015,75
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-372 300,82	-111 757,13
J	Podatek dochodowy	0,00	52 200,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-372 300,82	-163 957,13

29.03.2024

główny Księgowy

Monika Saldan

DYREKTOR

Jacek Jokić